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CAMPIONATI INTERNAZIONALI D ITALILA

SI/PERMARECROSS 6~ Prova - Giardini Naxos (ME)

TROFEO GAETANGO DI STEFANO

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2017 Rd 6

B

Minicross Giardini Naxos (ME) 0,750 km
Prima Manche 29/10/2017 12:15 . ......
Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:09:09 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:11.313 +1.497 12:15:15.421
(90) VANTAGGIATO MATTEO 6 1:13.496 +3.680 12:16:28.917
1 1:01.950 +0.975 12:10:18.937 7 1:12.645 +2.829 12:17:41.562
2 1:02.592 +1.617 12:11:21.529 8 1:12.322 +2.506 12:18:53.884
3 1:03.057 +2.082 12:12:24.586 9 1:13.931 +4.115 12:20:07.815
4 12:13:25.561
5 1:01.846 +0.871 12:14:27.407 (43) LUCA' FRANCESCO
6 1:01.493 +0.518 12:15:28.900 1 1:23.761 +0.177 12:10:55.452
7 1:03.437 +2.462 12:16:32.337 2 12:12:19.036
8 1:04.586 +3.611 12:17:36.923 3 1:28.645 +5.061 12:13:47.681
9 1:05.314 +4.339 12:18:42.237 4 1:25.908 +2.324 12:15:13.589
10 1:06.724 +5.749 12:19:48.961 5 1:27.445 +3.861 12:16:41.034
6 1:28.206 +4.622 12:18:09.240
(15) LIPPOLIS GIOVANNI 7 1:26.658 +3.074 12:19:35.898
1 1:06.502 +2.919 12:10:21.604 8 1:26.514 +2.930 12:21:02.412
2 1:04.953 +1.370 12:11:26.557
3 1:04.498 +0.915 12:12:31.055
4 12:13:34.638
5 1:04.361 +0.778 12:14:38.999
6 1:05.744 +2.161 12:15:44.743
7 1:04.223 +0.640 12:16:48.966
8 1:04.658 +1.075 12:17:53.624
9 1:06.677 +3.094 12:19:00.301
10 1:08.127 +4.544 12:20:08.428
(912) BLASIGH GIORGIA
1 1:06.278 +2.768 12:10:22.655
2 1:05.550 +2.040 12:11:28.205
3 1:05.036 +1.526 12:12:33.241
4 1:06.475 +2.965 12:13:39.716
5 12:14:43.226
6 1:05.407 +1.897 12:15:48.633
7 1:05.420 +1.910 12:16:54.053
8 1:04.839 +1.329 12:17:58.892
9 1:13.300 +9.790 12:19:12.192
10 1:05.416 +1.906 12:20:17.608
(295) SCALI MARCO
1 1:08.427 +1.518 12:10:25.708
2 1:07.405 +0.496 12:11:33.113
3 12:12:40.022
4 1:06.945 +0.036 12:13:46.967
5 1:07.307 +0.398 12:14:54.274
6 1:08.646 +1.737 12:16:02.920
7 1:10.332 +3.423 12:17:13.252
8 1:10.676 +3.767 12:18:23.928
9 1:08.709 +1.800 12:19:32.637
10 1:13.459 +6.550 12:20:46.096
(238) OPPEDISANO FRANCESCO PIO
1 1:12.769 +5.473 12:10:30.124
2 1:08.616 +1.320 12:11:38.740
3 1:08.849 +1.553 12:12:47.589
4 12:13:54.885
5 1:09.135 +1.839 12:15:04.020
6 1:09.259 +1.963 12:16:13.279
7 1:08.918 +1.622 12:17:22.197
8 1:09.860 +2.564 12:18:32.057
9 1:09.362 +2.066 12:19:41.419
10 1:12.814 +5.518 12:20:54.233
(316) MARABOTTO DAVIDE
1 1:13.291 +3.475 12:10:28.990
2 1:11.734 +1.918 12:11:40.724
3 12:12:50.540
4 1:13.568 +3.752 12:14:04.108
Cronometraggio : UItratlmmg Direttore di gara : Angelo Guerri Orbits
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